

Bu
hatta
neler
var?

2 Ekim Pazartesi

TANITIM

Kütüphane Tanıtım Turu

Yer: Kütüphane ve
Dokümantasyon Merkezi
Saat: 10:00-11:00/14:00-15:00
13 Ekim'e kadar sürecek

3 Ekim Salı

TİYATRO GALA

Kadınlar da Savaşı Yitirdi

Yer: Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi Oda Tiyatrosu Salonu
Saat: 20:00
(Kültürel Etkinlikler dersi
kapsamında değerlendiriliyor)

TOPLANTI

Kulüp Tanıtım Toplantısı

Yer: Kongre Merkezi
Mavi Salon
Diğer kulüp tanıtım toplantısı
4 Ekim'de gerçekleşecek.

ÇİZGİMİZAH / Atilla Özer

Bak sen yeni geldin
bilmezsin, bu ağacın
gölgesinde otur ama
meyvesini yerken
dikkat et
dişini kırma !



Yeni ders yılı açılış töreninde bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli: 'Anadolu her evde'



Yeni ders yılının açılış nedeniyle düzenlenen törende Anadolu Üniversitesi mensupları ve dostları bir araya geldi.

► Üniversitemiz yeni eğitim öğretim yılına 26 Eylül günü düzenlenen törenle başladı.

► Prof. Dr. Sürmeli, bu yıl 400 öğrencinin Avrupa üniversitelerinde eğitim göreceğini söyledi.

► Törende, 2006 Bilim Teknoloji, Sanat Teşvik ve Hizmet Ödülleri de sahiplerini buldu.

► "Nano Dünya" konulu ilk ders, Prof. Dr. Servet Turan tarafından verildi. ▶ 4

Oryantasyon'da buluştular



ANADOLU Üniversitesi'ne yeni kayıt yaptıran öğrenciler için Rektörlük tarafından düzenlenen ve "Oryantasyon" olarak da bilinen Uyum Programı, 27 Eylül'de Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde yapıldı. Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği programda üniversitemizin çeşitli birimlerinin yöneticileri bilgiler verdi. Programın ardından öğrenciler, kampus turlarına katılarak üniversiteyi yakından tanıma fırsatı buldu.

► HABERİ 7'DE

Belgesel filmle ödül kazandılar

İLETİŞİM Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Umut Vakfı'nın düzenlediği silahlı silahsızlanma konulu yarışmada mansiyon kazandı. ▶ 6

Avrupa'da yola devam

ANADOLU Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı, Avrupa Hentbol Federasyonu Kupası'nda ikinci tura yükseldi. Ekibimiz Kosova'nın Vicianet takımını farklı mağlup etmeyi başardı. ▶ 7

4



Prof. Dr. Nezh VARCAN:
"Öğrenci yardımı bu yıl
100 YTL olarak belirlendi"

5



Öğrenci Konseyi Başkanı ENER:
"Amacımız öğrencilerin
sorunlarına çözüm üretmek"

2



F. Şensoy ve ORTAOYUNCULAR
"Aşkımın Son Durağı"
ile sahne aldı...

MMF'de üçüncü mezunlar buluşması

Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nde düzenlenen etkinliğe 300'den fazla mezun katıldı.

Nuran İLTER

MÜHENDİSLİK Mimarlık Fakültesi mezunları 3'üncü Mezunlar Günü'nde bir araya geldi. 23 Eylül Cumartesi günü İki Eylül Kampüsü'nde gerçekleşen buluşmaya 300'den fazla mezun ve 100'den fazla öğretim üyesi katıldı.

MEZUN KARTI

Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli buluşmada yaptığı konuşmada mezun öğrencilerle organik bir bağın olması amacıyla, mezun kartı verdiklerini belirterek isteyen mezunların öğrencilik



Üçüncü kez bir araya gelen Mühendislik Mimarlık Fakültesi mezunları buluşmada hep birlikte objektif karşısına geçti.

döneminde kullandıkları e-posta adreslerini kullanmaya devam edebileceklerini söyledi. Sürmeli, "Biz mezunlarımızın peşinde olma-ya devam edeceğiz. Bizim

de isteğimiz onların da bizim peşimizde olmaları yani, fakülteleriyle bağlarını koparmamaları" şeklinde konuştu. MMF Dekanı Prof. Dr. Hasan Mandal ise ko-

nuşmasında üniversitelerin eğitim ve araştırmanın yanında üçüncü görevinin de toplumsal katkı olduğunu vurgulayarak, üniversite-sa-nayi, üniversite-sivil toplum

ve üniversite-belediye işbirliğine önem verdiklerini kaydetti. Mandal mezunlardan yenilenen web sayfalarındaki formları doldurmalarını istedi.

Açılış konseri ASO'dan

ANADOLU Üniversitesi Senfoni Orkestrası (ASO), yeni öğretim yılının başlaması dolayısıyla 26 Eylül akşamı bir konser verdi. Atatürk Kül-

tür ve Sanat Merkezi Opera ve Bale Salonu'nda gerçekleşen konserde orkestrayı, Şef Cemil Can Deliorman yönetti.



Anadolu deprem tatbikatında

ÜNİVERSİTEMİZ Arama Kurtarma Ekibinin de katıldığı "Örnek Sivil Savunma Tatbikatı" Orhangazi Mahallesi Ömür Mevkii'nde 25 Eylül günü gerçekleştirildi. Anadolu Üniversitesi 20 kişilik arama kurtarma ekibi ile katıldı.

Üniversitemiz Sivil Savunma Uzmanı Tolga Yılmaz, "Çalışmalarımız devam ederken, eksiklerimizi görmek açısından bu tür tatbikatların yararlı olduğunu düşünüyorum" dedi.



Ortaoyuncular oyunculuğu anlattı



FERHAN Şensoy ve Ortaoyuncular'ın "Aşkımızın Son Durağı" adlı oyunu 19 Eylül Salı günü Sinema Anadolu'da izleyicilerle buluştu.

Oyunda Ferhan Şensoy, Nefrin Tokyay, Erkan Üçüncü, Ali Çatalbaş, Özkan Aksu, Elif Durdu ve Ebrur Soyuerden'in rol aldı. Ferhan Şensoy'un yazdığı oyun, yıllarını tiyatroya vermelerine karşın maddi olarak bu uğraşlarının karşılığını alamayan bir karı kocanın baştan savma bir

şekilde kurdukları Halkalı Sanat Akademisi'deki oyuncuların eğitimi sırasında geçen komik olayları konu alıyor.

Ferhan Şensoy, Anadolu Üniversitesi Tiyatro Topluluğu Tiyatro Anadolu ile ilgili olarak da Anadolu Üniversitesi'nin Türkiye'nin tek profesyonel olarak çalışan amatör tiyatrosuna sahip olduğunu kaydetti. Ferhan Şensoy, elinden geldiğince oynanan oyunları izlemeye çalıştığını söyledi.

Belgesel filmle ödül kazandılar

UMUT Onurlu Önderler Yetiştirme Vakfı'nın, Türk toplumunda bireysel silahsızlanmaya yönelik bilinç oluşturmak amacıyla düzenlediği ödüllü yarışmanın sonuçları belli oldu.

Belgesel Film alanında yapılan "Bireysel Silahsızlanma:Yaşama Hak Tanımın" konulu yarışmanın 2'incilik mansiyon ve 3'üncülük mansiyon ödülleri İletişim Bilimleri Fakültesi öğrencileri kazandı.

Yüksek lisans öğrencileri Meltem Cemiloğlu, Burcu Halaçoğlu, Sevde Yazıcı, Onur Yumurtacı ve Tolga Gürocak'ın hazırladığı 15 dakikalık belgesel film 2'incilik mansiyon ödülünü aldı.

Yarışmaya katılan filmler Belgesel Sinemacılar Birliği tarafından 29 Eylül 2006 - 5 Ekim 2006 tarihleri arasında düzenlenecek "1001 Film Festivali" çerçevesinde de gösterime sunulacak

EL-AH-LA'ya kayıtlar sürüyor

TURİZM ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu ve Bilisit Uluslararası Eğitim Kurumu işbirliği ile gerçekleştirilen EL-AH and LA (Amerika Oteller ve Konaklama Birliği Eğitim Enstitüsü) Turizm ve Otel İşletmeciliği Yönetimi Eğitimi Programı 11 Ekim'de başlıyor.

Halen kayıtları devam eden ve 2003 yılından bu yana üniversitemizde gerçekleştirilen program, ortaöğretimi bitiren gençlere meslek edindirmeyi amaçlıyor.

Hazırlık eğitiminin de içinde bulunduğu program üç yıl sürecek ve programa katılanlar, Amerika Oteller ve Konaklama Birliği Eğitim Enstitüsü'nün vermiş olduğu uluslararası geçerliliği olan bir diplomayı almaya hak kazanacaklar. Öğrenimlerini tamamlayan öğrenciler ABD, İngiltere ve Yeni Zelanda'da çalışma ve staj imkanı bulabilecek.

Yenilere uyum programı

Üniversitemizin yeni öğrencileri için düzenlenen Oryantasyon Programı AKM'de yapıldı.

ANADOLU Üniversitesi Rektörlüğü'nün yeni kayıt yaptıran öğrenciler için düzenlediği Uyum Programı 27 Eylül günü Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kulüplerin de stand açarak tanıtım yaptıkları programa, öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Program saat 10.00 ve 14.00'de iki oturum halinde gerçekleşti.

BİRİMLER HAKKINDA BİLGİ VERDİLER

Program Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli'nin açılış konuşmasıyla başladı. Sürmeli konuşmasında, "Araştıran, sorgulayan, üreten, ürettiğini paylaşan sosyal ve aydın bireyler yetiştirmek bu üniversitenin temel yapısıdır" dedi. Programda, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Ahmet



Programa büyük ilgi gösteren öğrenciler, AKM Opera ve Bale Salonu'nu tamamen doldurdu.

Aybulus, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Nesrin Susuz, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Kenan Şanlıer, Uluslararası İlişkiler Birimi Koordinatörü Öğr. Gör. Zekiye Doğan, Mediko-Sosyal Merkezi Hastanesi Başhekimisi Op. Dr. Turgut Kutlu, Rehberlik ve Psikolojik Da-

nışmanlık Merkezi'nden Uzman Sosyal Çalışmacı Ayşe Kızıldaş ve Anadolu Üniversitesi Öğrenci Konsey Başkanı Oğuz Şükrü Ener birer konuşma yaptı.

STANDLARA YOĞUN İLGI

Üniversitemiz Çok Sesli Çocuk Korosu'nun da bir dinle-

ti sunduğu programda konuşmacılar, birimlerini tanıtarak, üniversitenin çeşitli olanaklarından nasıl yararlanabilecekleri konusunda bilgi verdi. Oryantasyon Programı, düzenlenen kampus turuyla sona ererken, öğrenci kulüplerinin açtığı standlara ilgi yoğun oldu.

Beslenme ve barınma yardımı 100 YTL

Mevlüt DEMİRCİOĞLU

ANADOLU Üniversitesi'nin beslenme ve barınma yardımı olarak başarılı ve maddi desteğe gereksinim duyan öğrencilere verdiği yardım miktarı bu öğretim yılı için aylık 100 YTL olarak belirlendi. Ekim-Haziran aylarında yapılacak yardımı alacak öğrencilerin sayısı, üniversitemizde kayıtlı örgün öğrenim gören 24 bin öğrencinin yüzde 10'unu oluşturuyor.

BAŞVURU BİRİMLERE

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezh Varcan, yardım almak isteyen öğrencilerin ilan edilen sürelerde birimlerine başvurularını gerektiğini söyledi. Başvuruları alan birimlerde oluşturulan komisyonlar aracılığı ile değerlendirilmelerinin yapıldığını ve sonuçların rektörlüğe bildirilmesi gerektiğine dikkat çeken Prof. Dr. Varcan, rektörlüğün yardıma hak kazanan öğrencilerin banka işlemlerini yürüttüğünü ve kendilerine hesap açtırarak, yardım tutarlarının zamanında hesaplara yatırılmasıyla ilgilenildiğini söyledi.

BAŞARILI OLMAK ŞART
Prof. Dr. Nezh Varcan, beslenme ve barınma yardımından yararlanacak öğrencilerin değerlendirmeleri yapılırken, yeni kayıt olan öğrenciler için sadece gelir düzeyinin düşük olup olmadığına bakılacağını, yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencilerinin başarı notunun en az 75 olması gerektiğini, ikinci ve üst sınıflarda bulunan öğrencile-

rin genel not ortalamalarının da en az 2.20 olma koşuluna bağlı olarak bu yardımdan faydalanabileceğini kaydetti.

Önceki öğretim yılında bu yardımı alan öğrencilerin belirtilen koşulları sağlamış olsalar bile her yıl yeniden başvuruda bulunmaları gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Varcan, başvuracak öğrencilerin o yıl başarılı ve gelir düzeyi düşük öğrenciler için belirlenen listeye girmeleri halinde, yardım alabileceklerini sözlerine ekledi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezh Varcan, yapılan yasal değişiklik nedeniyle son iki öğretim yılından bu yana üniversite olarak burs veremediklerini belirterek, daha önceki yıllarda ÖSS'de Türkiye genelinde dereceye gire-

rek üniversitemize kayıt yaptıran başarılı ve gelir düzeyi düşük öğrencilere verilen bursun 125 YTL olarak mezuniyetlerine kadar istenen koşulları sağlamaları halinde ödeneceğini vurguladı.

30 EKİM SON GÜN

Kredi Yurtlar Kurumu'nun 2006-2007 eğitim öğretim yılı için üniversitemize 658 burs kontenjanı ayırdığına dikkat çeken Prof. Dr. Varcan, üniversitemizin belirlediği koşulları sağlayan öğrencilerin başvurularının ilgili birimlerde kurulan komisyonlar tarafından belirleneceğini ve bu bursu almaya hak kazanan öğrenci listelerini ilgili kuruma iletmek üzere 30 Ekim tarihine kadar rektörlüğe bildirilmesi gerektiğinin altını çizdi.

İletişim bilimciler çalışmalarını sergiledi



İLETİŞİM Bilimleri Fakültesi son sınıf öğrencileri geçtiğimiz öğretim yılında hazırladıkları projeleri sergiledi. Fakültenin yeni öğrencilerinin yapılan çalışmalar hakkında fikir sahibi olmaları ve fakülte öğretim elemanlarının projeleri görmeleri amacıyla düzenlenen sergi 26-29 Eylül günleri arasında açık kaldı.

Üç gün boyunca Reklamcılık ve Halkla İlişkiler Bölümü öğrencilerinin reklam kampanyaları, Basın ve Yayın Bölümü öğrencilerinin fotoğraf, gazete ve radyo programları, İletişim Bölümü öğrencilerinin bitirme tezleri ile Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencilerinin hazırladığı film gösterileri sunuldu.

'Görevimiz liderler yetiştirmek'

ÜNİVERSİTEMİZ yeni öğretim yılına 26 Eylül Salı günü düzenlenen törenle "Merhaba" dedi.

Eski Rektörlük Binası önündeki Atatürk anıtına Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ve öğretim üyeleri tarafından çelenk konulmasıyla başlayan tören Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde devam etti.

Buradaki tören Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası ve Çok Sesli Gençlik Korusu'nun seslendirdiği İstiklal Marşı ile başladı.

'EĞİTİM SİYASİ ÇIKARLARDAN ARINDIRILMALI'

Törende öğrenciler adına konuşan İletişim Bilimleri Fakültesi 4'üncü sınıf öğrencisi Hande Kaynar, eğitimin her kademesindeki sorunların siyasi çıkarlardan arındırıldığı zaman çözülebileceğini belirterek, "Bizler birtakım kısır çekişmelere alet ol-



Prof. Dr. Hüseyin Koca

mak istemiyoruz" dedi.

Mezunlar adına konuşan Güven Hayat Sigorta A.Ş. Genel Müdürü Ramazan Ülger ise öğrencilerin kendilerine kısa ve uzun vadeli hedefler belirlemeleri gerektiğini söyledi. Öğrenciliğin kısa zamanda sona ereceğini kaydeden Ülger, öğrencilere seslenerek, "Daha sonra daha sert mücadeleler gerektiren gerçek hayatla karşı karşıya kalacaksınız"



Prof. Dr. Servet Turan

nız" dedi ve hayatlarını planlamaya şimdiden başlamalarını istedi.

'ÜNİVERSİTE YILLARINI İYİ DEĞERLENDİRİN!'

Porsuk Meslek Yüksekokulu'ndan Prof. Dr. Hüseyin Koca da öğretim elemanları adına yaptığı konuşmada ise öğrencilere seslendi. Prof. Dr. Koca, "Sizlere en üst düzeyde eğitim vererek,



Ramazan Ülger

sizleri laiklik ilkesini ve Atatürkçü düşünce çizgisini benimsemiş geleceğin liderleri olarak yetiştirmeyi görev saymaktayız" dedi.

Öğrencilere, üniversite yıllarını en iyi şekilde değerlendirmelerini öneren Koca, öğrencilerin özgür düşünceli, dürüst, sorgulayıcı, kendine güvenen ve etik değerler ile biçimlenmiş çağdaş yaşamı benimseyen bireyler



Hande Kaynar

olarak yetişmesinin büyük önem taşıdığını söyledi.

İLK DERS TURAN'DAN

Geleneksel olarak her yıl öğretim yılı açılış töreninde gerçekleşen "İlk Ders"i ise Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nden Prof. Dr. Servet Turan verdi. Turan 2006-2007 yılının ilk dersini "Nano Dünya" başlığı altında sundu.

Öğretim elemanlarının gurur günü

Anadolu Üniversitesi 2006 Bilim Teknoloji, Sanat Teşvik ve Hizmet Ödülleri, yeni ders yılı açılış töreninde sahiplerini buldu.

Prof. Dr. Engin ATAÇ

1968 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin "Maliye ve İktisat Bölümü"nden mezun olduktan sonra, aynı yıl, Maliye Bakanlığı'nda bütçe uzmanı olarak çalışmaya başladı. 1979'da "doktor" unvanını alan Ataç, 1991'de profesörlüğe 1992'de Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına atandı Prof. Dr. Engin Ataç, güzel sanatlar eğitimi ve kültür alanındaki katkılarından dolayı ulusal ve uluslararası 5 farklı ödül aldı. 1991'de Rektör Yardımcılığına atanan Ataç Daha sonra 2 dönem Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü görevini yürüttü. Bu görevini 30 Aralık 2005 tarihinde tamamladı ve aynı yıl Cumhurbaşkanlığı tarafından Yükseköğretim Kurulu Üyeliğine seçildi. Ataç, Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde lisans, Sosyal Bilimler Enstitüsünde ise lisansüstü derslerini yürütüyor.

ÖĞRETİM yılı açılış töreninde, Anadolu Üniversitesi 2006 Bilim Teknoloji, Sanat Teşvik ve Hizmet Ödülleri de sahiplerine verildi. Sanat teşvik ödülleri Güzel Sanatlar Fakültesi'nden Öğr. Gör. Rıdvan Coşkun ve Öğr. Gör. Hasan Başkiran'a Bilim ve Teknoloji Teşvik Ödülleri ise Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nden Yard. Doç. Dr. Efdade Gaga ve Yard. Doç. Dr. Aynur Şensoy'a verildi.

Yard. Doç. Dr. Efdade GAGA

Uluslararası hakemli dergilerde 4 makalesi yayınlanan Gaga'nın uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan 12 bildirisi, Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan 7 bildirisi bildiri kitaplarında basıldı. Gaga "Kentsel Atmosferik Çok Halkalı Aromatik Bileşiklerin Monitörizasyonu: Karakterizasyon ve Kaynak Belirleme Projesi" ile "Eskişehir İlinin Hava Kalitesinin Belirlenmesi: Karakterizasyon, Kaynak Belirleme ve Sağlık Etkileri" projelerini yürütüyor.



Öğr. Gör.
Rıdvan Coşkun

Öğr. Gör.
Hasan
Başkiran

Prof. Dr.
Fevzi
Sürmeli

Prof. Dr.
Engin
Ataç

Yard. Doç.
Dr. Eftade
Gaga

Yard. Doç.
Dr. Aynur
Şensoy

Yard. Doç. Dr. Aynur ŞENSOY

Uluslararası hakemli dergilerde 5, ulusal hakemli dergilerde de 1 makalesi yayımlandı Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan 8 bildirisi, bildiri kitaplarında basıldı. Türkiye'de ilk defa atmosfer-hidrolojik model entegrasyonu ve ileriye dönük tahmin çalışmalarını başlatan çalışmasını "73. Western Snow Konferansı"nda ABD'de sundu. Konferans komitesi tarafından "Best Student Paper Award" (en iyi öğrenci bildirisi ödülü) ile ödüllendirildi.

Öğr. Gör. Rıdvan COŞKUN

I. Uluslararası Peripheral Exhibition of Plastik Arts With Work of Small Dimension "Healthy Mind in Healthybody"de 1 kez, yurtiçi yarışmalı sergilerde 15 kez eseri sergilendi. 46 kez karma sergiye katıldı. 4 kez de yurt içinde kişisel sergiler açtı. International Gazi Magusa Symposium'unda da bir bildiri sundu ve 1996'da Ankara Üniversitesi 50. Kuruluş Yılı Resim Yarışması'nda ikincilik ödülüne layık görüldü.

Öğr. Gör. Hasan BAŞKIRAN

Yurtiçi ve yurtdışında birçok karma sergiye katıldı, kişisel sergiler açtı. Birçok yayını ve 1'i uluslararası olmak üzere 2 adet de ödüllü bulunuyor.6. Kahire Uluslararası Seramik Bienali Seramik Yarışması'nda "Bienal Gençlik Ödülü"nü kazandı. VII. Altın Testi Seramik Yarışması'nda "Gençlik Ödülü"nü sahibi oldu. 29 kez yurtiçi, 4 kez de yurtdışı karma sergiye katıldı. 2 kez kişisel sergi açtı. Başkiran'ın alanında 6 farklı yayını bulunuyor.

'Yolumuza azimle devam ediyoruz'

YENİ öğretim yılı açılış töreninde bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, Anadolu Üniversitesi'nin Türk yükseköğretim sistemi içindeki konumundan, yapılan çalışmalara kadar çeşitli konularda açıklamalarda bulundu. İşte Rektör Prof. Dr. Sürmeli'nin konuşmasından önemli satırbaşları:

■ **BÜYÜK** başarılar imza atan, sürekli gelişme gösteren, büyüyen, ülkemiz insanına farklı programlarla eğitim olanağı sağlayan bir üniversite olma yönündeki çalışmalarımız; Üniversitemiz mensuplarının tüm deneyim, birikim, yönetim kültürü, organizasyon yeteneği ve kurumsal dayanışmasıyla artarak başarıyla devam etmektedir.

BÜYÜK VE GÜÇLÜ BİR ÜNİVERSİTE

■ Anadolu Üniversitesi büyük ve güçlü bir üniversitedir. Çok önemli misyona sahiptir. Üniversitemiz; iki kampüsü ile Eskişehir'de, Ülkemizin her ilinde, her evde, KKTC'de ve Avrupa'dadır.

Bunun bilincinde olan ve sorumluluklarını yalnızca Eskişehir düzeyinde değil, ulusal ve uluslararası düzeyde yerine getirmekte olan Üniversitemiz, aynı sorumluluk anlayışıyla, üstlendiği görevleri daha mükemmel ve kalite çıktısını yükselterek gerçekleştirme yolunda azimle ve heyecanla yoluna devam etmektedir.

PAKET SERTİFİKA PROGRAMLARI

■ Üniversitemizin sahip olduğu olanaklar ve kabiliyetlerimizle özel ve kamu kurum ve kuruluşlarla, öğretim elemanlarımızı ve öğrencilerimizi bir araya getirmek, ortak araştırma ve çalışma alanları oluşturmak ve bu faaliyetlere paralel uzaktan eğitimle yeni ve farklı lisans ve lisansüstü programları ile sertifika eğitimleri düzenlemek hedeflerimiz arasındadır.

■ Bu yönde 2007'nin başlarında KOBİ'lere yönelik ve 3 dersten oluşan paket sertifika eğitim programlarına "sadece en az lise mezunu olmak koşulu aranarak" başlanacaktır.

382 ÖĞRETİM ELEMANI YURTDIŞINA GİTTİ

■ 2006 yılı içinde 382 öğretim elemanına yurt dışında, 665 öğretim elemanına yurt içinde bildiri sunmalarına ve bilimsel çalışmalara katılmaları için maddi destek verilmiştir.

Rektör Prof. Dr. Sürmeli, yeni ders yılı açılışında Anadolu Üniversitesi mensuplarına seslendi.



Prof. Dr. Sürmeli konuşmasında Anadolu Üniversitesi ile ilgili önemli mesajlar verdi.

PROJE BİRİMİ

■ Proje hazırlama ve yönetim konularında eğitim programları düzenlemek, kamu ve özel alanlardaki araştırma projelerini izlemek, öğretim elemanlarımız için gerekli bilgileri toplamak ve duyurmak amacıyla "Proje Birimi" kurulmuş ve faaliyete geçirilmiştir.

■ 2006-2007 öğretim döneminde Üniversitemizin örgün öğretim yapan bölümlerine 86 sı yabancı olmak üzere toplam 5.988 öğrenci kayıt yaptırmıştır. Uzaktan eğitim veren; Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerimize de 222.819 aday kayıt hakkı kazanmıştır.

■ ÖSYM tarafından bu ders yılında devlet ve vakıf üniversitelerine toplam 590 bin 509 öğrenci yerleştirilmiştir. Üniversitemizin uzaktan eğitim veren fakültelerine yerleştirilmiş olan 222.819 kişi, ülkemizin bütün üniversitelerine yerleştirilenlerin yüzde 37.73'ünü oluşturmaktadır.

■ 2006-2007 öğretim yılında Üniversitemizin örgün öğrenci sayısı 26.000'i uzaktan öğretim öğrenci sayımız ise, 1.100.000'ni aşacaktır

■ Bu ders yılında da öğrencilerimiz, bölüm ve programlarımızı ilk sıralarda tercih etmiş bulunmaktadırlar. Ülkemizin hemen her yerinden başarılı öğrencilerin üniversitemizi tercih etmeleri bizler için gurur kaynağıdır.

KREDİLİ YENİ DERSLER

■ Nitelikli bir öğrenci profiline sahip olan üniversitemizde "insan odaklı" yaklaşım, öğrencilerimiz için de "olmazsa olmaz"lar arasındadır. Öğrencilerimizin Üniversitemizdeki eğitimleri süresince, onların mesleki bilgilerle do-

nanmalarını sağlamanın yanı sıra sosyalleşmelerinin ve toplumsal sorumluluk almalarının, mezuniyet sonrası dönemde yaşamsal öneme sahip olduğu inancındayız.

■ Bu açıdan bu öğretim yılında bütün fakülte ve yükseköğretim ders programlarına mesleki dersler yanında; 'Kültürel Etkinlikler' ve 'Topluma Hizmet Uygulamaları' adı altında kredili yeni dersler konulmuştur.

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

■ Sayısı 36'yı bulan ve Üniversitemizin lojistik destek sağladığı öğrenci kulüplerindeki etkinlikleriyle; ekip çalışması, birlikte üretme ve paylaşma yeteneklerini geliştiren öğrencilerimizin tüm sosyal ve kültürel etkinliklere de aktif katılımlarını sağlamaya yönelik uygulama başlatılmıştır.

YURTDIŞI DEĞİŞİM PROGRAMLARI

■ Anadolu Üniversitesi, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarından birisi olan ERASMUS Projesi içinde yer almaktadır.

■ Anadolu Üniversitesi, 126 Avrupa üniversitesiyle anlaşma yapmış bulunmaktadır. Bu anlaşmalar kapsamında karşılıklı olarak öğrenci değişimi sürdürülmektedir.

■ Bugün başladığımız yeni ders yılında amacımız 400 öğrenciyi, üniversitemizin 400 aydınlık yüzünü, Avrupa üniversitelerine göndermektir. Üniversitelerin öncelikle ihtiyaç duyacağı temel değerler; evrensellik, insan odaklılık, yaratıcılık, girişimcilik, güvenilirlik, mükemmellik, karşılıklı sevgi ve saygıdır.

İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI

■ Yurt içindeki üniversitelerle çeşitli alanlarda işbirliği

çinde olan Üniversitemiz, yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarıyla da ortak çalışmalar yürütmektedir.

Bu kapsamda;

KÖLN Üniversitesi işbirliği ile Tezsiz İşletme Yüksek Lisans programı,

SUNY-Empire State College (ABD) ile birlikte internet üzerinden İngilizce e-mba (işletme yüksek lisansı) programı,

SUNY-CORTLAND College ile İngilizce Öğretmenliği lisans programı başarıyla sürdürmektedir. Bu ders yılında da İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Cortland College ortak iktisat programı başlatılmış bulunmaktadır.

■ Ayrıca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Lefkoşa'da Üniversitemiz tarafından tezsiz İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı yürütülmektedir. Derslerin Anadolu Üniversitesi öğretim elemanlarıncaya verildiği bu programdan KKTC yurttaşlarıyla orada yaşayan yurttaşlarımız yararlanmaktadır.

■ Unutulmamalıdır ki; Üniversiteler üzerinde hassasiyetle durulması gereken ve alternatifi olmayan temel kurumlardır. Çünkü; geleceği, kültürel, bilimsel ve teknolojik gelişmeler belirleyecektir.

■ Geçtiğimiz akademik yıl içinde çok sayıda meslektaşımızın ve öğrencimizin bilim ve sanat alanında ulusal ve uluslararası başarılar imza attığını ve ödüller aldıklarını da gururla belirtmek istiyorum. Çalışma Arkadaşlarımı huzurunuzda içtenlikle bir kez daha kutluyorum.

■ Ulusumuzun çıkarları doğrultusunda üniversite düzeyinde çağdaş değerlerle eğitime ve ülkemizin kalkınmasına yönelik her tür projeye,

yüksek öğretimde kaliteyi en üst düzeye çıkarma çalışmalarına, öğretim elemanı arkadaşlarımızın bilimsel çalışmalarına, öğrencilerimizin huzur ve güven ortamı içinde eğitim ve öğrenimlerini tamamlayarak hayata donanımlı ve çağdaş bireyler olarak atılmaları yönündeki her faaliyete desteğimiz tamdır. Ve bu destek devam edecektir. Çünkü; Türkiye'nin yeri dogmaların, gericiliğin, irticanın egemen olduğu dünya değil, Büyük Önder Atatürk'ün tanımıyla "irfanı hür, vicdanı hür" insanların yaşadığı, aklın ve bilimin egemen olduğu çağdaş dünyadır.

MEZUN KARTI

■ Üniversiteler, mensupları ve mezunlarının başarılarıyla orantılı bir şekilde toplum içinde yer alırlar. Üniversitelerin mezunlarıyla, kurum-sallaşmanın bir gereği olarak, güçlü bir bağ oluşturmaları ve karşılıklı iletişim içinde olmaları gerektiği, inancındayım. Nitekim bu inancımızı, geçtiğimiz ders yılı sonunda, Haziran 2006'da, yeni mezun olan arkadaşlarımıza "mezun kartı" vererek, hayata geçirmeye başladık.

■ Önceki yıllarda mezun olan arkadaşlarımıza da aynı kartı vereceğiz. Böylelikle, tüm mezunlarımızın üniversitemizle olan bağları güçlendirilecek; mevcut e-mail adresleri, yani "anadolu.edu.tr" devam edecek, üniversitemizin olanaklarından yararlanarak kendilerini sürekli geliştirmeleri sağlanacaktır.

■ Geçtiğimiz ders yılında mensuplarımızın başarılarıyla övündük. Emekli olarak ya da başka kurumlara giderek aramızdan ayrılanlar oldu; onlara yeni yaşamlarında başarılar diliyorum. Acı günlerimiz de oldu; Gürbüz Yangın, Halil Sasa, Muzaffer Levent, Havva Ulukan ve Sevinç Uzun'u yitirdik. Onları da saygıyla ve rahmetle anıyorum.

ULU ÖNDER'İN İZİNDE

■ Üniversitemizin geçmişten gelen ve yarınlara taşınacak olan kurumsal kültürünün temel yapı taşları olan; demokratik laik Cumhuriyete, Atatürk ilke ve devrimlerine, bilimin aydınlığına, ülkemizin bağımsızlığına ve bütünlüğüne bağlı kalacağına olan inancımı bir kez daha vurguluyorum; yeni ders yılının tüm mensuplarımıza, öğrencilerimize, ülkemize ve insanlığa hayırlı olması dileğiyle en içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

LES 3 Aralık'ta yapılacak

2006 Aralık Dönemi Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı'nın 3 Aralık günü 40 ilde Lefkoşa'da yapılacak.

İSTENEN BELGELER

Sınava girmek isteyen adaylardan bir lisans programından mezun olabilecek durumda bulunanlar kendi üniversitelerinden, mezun adaylar ise istedikleri üniversiteden başvuru evrakını 18-27 Eylül 2006 tarihleri arasında 2 YTL karşılığında alabilecekler.

SON BAŞVURU TARİHİ 27 EYLÜL

Başvuru belgelerinin, 45 YTL sınav ücretinin yatırıldığı gösteren banka dekontuyla birlikte en geç 27 Eylül 2006 tarihinde, mezun olabilecek durumda bulunanların kendi üniversitelerine, mezun olanların ise istedikleri üniversiteye onaylatarak teslim etmeleri gerekiyor Başvuru belgeleri teslim edilirken 2 YTL olan başvuru hizmet ücreti de adaylar tarafından ödenecek.

Sosyoloji Kongresi'nde üç bildiri

EDEBİYAT Fakültesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Yard.Doç. Emre Gökalg, Öğr. Gör. Temmuz Gönç ve Anadolu Üniversitesi Yurtdışında Yaşayan Türk İşçilerinin Sorunlarını Araştırma Merkezi çalışmanı Filiz Göktuna, bu yıl beşincisi gerçekleşen Ulusal Sosyoloji Kongresi'nde birer bildiri sundu.

Sosyoloji Derneği tarafından 19-23 Eylül günleri arasında İnönü Üniversitesi'nde düzenlenen "Türkiye'de Güncel Toplumsal Sorunlar" konulu kongrede Yard. Doç. Gökalg "Türk Milli Kimliğinin ve Milliyetçi Söylem(lerin) İnşasında Spor Basınının Rolü", Temmuz Gönç "Toplam Kalite Yönetimi ve Endüstri İlişkilerinde Demokratikleme İkilemi", Filiz Göktuna ise "Türk Sınemasında Kimlik Krizleri ile Kültür Sorunlarının İncelenmesi: Batı Avrupa Ülkelerinde Yaşayan Birinci ve İkinci Kuşak Türk Göçmenler Örneği" başlıklı bildiri sundu.

'Konseyin amacı, öğrencilerin sorunlarına çözüm üretmek'

Anadolu Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı Oğuz Şükrü Ener, konseyin hedeflerini, çalışmalarını ve öğrencilerden beklentilerini anlattı.

Berk ÜTKÜ

■ Anadolu Üniversitesi Öğrenci Konseyi'nin amacı ve işlevleri nelerdir?

Anadolu Üniversitesi Öğrenci Konseyi olarak, okulumuzun içinde ve dışında öğrencilerimizin bütün sorunlarına pozitif ve sağlam çözümler getirmeyi, isteklerini gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Biz son bir senedir yönetmeliği olan resmi bir kurum statüsündeyiz. Tüm öğrencilerin sorunlarını ve isteklerini Yükseköğretim Kurulu yönetimine iletmekle görevliyiz. Bunun için de çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Ayrıca Öğrenci Konseyi'nin temel görevlerinden bir tanesi de okul içerisindeki sosyal ve kültürel faaliyetleri yürütmek, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini sağlayabilmek için bütün çalışmalarını koordine etmektir. Bunun için de çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Sosyal ve kültürel gelişimi tam anlamıyla okulumuzda yakalamayı hedefliyoruz.

■ Öğrenci Konseyi'nin örgütsel yapısı hakkında bize bilgi verebilir misiniz?

Öğrenci Konseyi, genel kurul ve yönetim kurulundan meydana gelmektedir. Genel kurul, her fakülte ve yüksekokulun temsilcilerinden oluşmaktadır.

Fakülte ve yüksekokul temsilcileri de kendi bölümlerinde demokratik bir şekilde kapalı oy açık sayım usulüyle seçilmektedirler. Genel kurul da kendi içerisinde 5 kişilik yönetim kurulunu oluşturur. Yönetim kurulu; başkan, genel sekreter, eğitim sorumlusu, sağlık kültür ve spor sorumlusu ile saymandan oluşmaktadır.

■ Anadolu Üniversitesi'nde okumakta olan öğrenciler fakültelerinde bulunan konsey temsilcilerine nasıl ulaşabilirler?

Yukarıda örgütün yapısından bahsederken değindi-

ğim gibi biz bölümlere kadar inen geniş bir teşkilatlanma içerisindeyiz. Bunun sebebi de öğrencilerimizin bize daha kolay ulaşabilmesini sağlamaktır.

Bunun yanında, bize ulaşmayan ya da bölümünün veya fakültesinin temsilcisini bilmeyen arkadaşlar varsa fakültesinden veya dekanlığından öğrenci konseyindeki arkadaşların isimlerini alabilirler.

Bunlarla birlikte, yüz yüze görüşememe ihtimalini de göz önüne alarak her fakülte ve yüksekokul kantinine dilek- istek şikayet kutuları koyduk. Bu kutular sayesinde arkadaşlar, iletmek istediği düşüncelerini



"18 Mart Çanakkale Zaferi nedeniyle düzenlediğimiz "Atatürk'e ve Çanakkale'ye Saygı Yürüyüşü" en güzel etkinliğimizdi"

bir kağıda yazıp bu kutulara atarak isim belirtme zorunluluğu olmadan bize çok rahat bir şekilde ulaşabilirler.

■ Konseyin bugüne kadar gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında bilgi verir misiniz?

Son bir senedir yeni yönetmeliğimizle birlikte Yükseköğretim Kurulu'nun tanıdığı bir kurum olarak geçmekteyiz. Biz de bu yeni geçişin sancılarını ister istemez yaşadık. Kurumsallaşma sürecinde elimizden geleni yapmaya çalıştık ve bir kurum olarak Öğrenci Konseyi'ni tanıtma yoluna gittik.

Bunun için bugüne kadar yapılmayan bazı şeyleri gerçekleştirmemiz gerekiyordu. Örneğin Öğrenci Konseyi'nin banka hesabını açtırdık. Gelen giden evrak kayıtlarını tutmaya başladık ve böylelikle bizden sonra gelecek yönetimlere daha sağlam bir arşiv bırakmayı ve evrakları kayıt altına almayı hedefledik.

En önemli faaliyetlerimizden birisi de Atölyeler Müdürlüğü'nün altındaki oda-

ya okul yönetiminin onayını alarak yerleştik. Böylece, şimdiye kadar olmayan Öğrenci Konseyi Odasını, bilgisayar ve eşyalarımızı aldık. Bazı eksiklerimiz var. Onları da bu günler içerisinde okul yönetimimizin olurlarıyla gidermeyi düşünüyoruz.

Ayrıca bu sene ilk defa 6 tane stand kiralayarak bahar şenliklerinde de aktif bir rol almaya çalıştık. Böylelikle, öğrenci konseyinin bütçesinin oluşmasına bir parça yardımcı olduk.

Bunların yanında, Rektör Bey'in de onayını alarak fakülte ve yüksekokullarımızın kantinlerine Atatürk portresi asılmasını istiyoruz. Bu konu hakkında Devlet Malzeme Ofisi'yle görüşüldü. Onlardan gelecek cevaba göre önümüzdeki aylar içerisinde Atatürk portrelerini kantinlerimize asmayı planlıyoruz.

Öğrenci Konseyi olarak 18 Mart Çanakkale Zaferi Haftası'nda "Atatürk'e ve Çanakkale'ye Saygı Yürüyüşü" düzenledik ki bu bence en güzel ve gelenekselleşmesini istediğimiz faaliyetti. Bu faali-

yet sayesinde Atatürkçü duruşumuzu ulusal ve yerel basın kanallarıyla bütün Türkiye'ye duyurmaya çalıştık.

Bunun dışında, 24-25 Nisan tarihleri arasında Ulusal Öğrenci Konseyi tarafından Çanakkale'de düzenlenen "Ata'nın Yolunda 57. Alay Yürüyüşü" adı verilen Türkiye genelinde bir organizasyona katıldık. 110 kişiyle katıldığımız bu organizasyonda iki gün süreyle okulumuzun görevlendirdiği öğrenciler olarak okulumuzu temsil ettik.

Ulusal Öğrenci Konseyi adı altında Türkiye genelindeki öğrenci konseyi başkanlarının oluşturduğu bir kurum var. Bu kurumun bütün toplantılarına bizzat başkan olarak katıldım ve üniversitemizi temsil etmeye çalıştım. Bugüne kadar Ulusal Öğrenci Konseyi'nde üniversitemiz hiçbir görev almamış. Bununla ilgili olarak Anadolu Üniversitesi'nin gerçek kimliğiyle beraber yönlendirici ve yönetici durumda olmasını hedeflediğimiz için orada da bazı komisyonlarda çeşitli görevler alarak okulumuzu en iyi şekilde temsil etmeye çalıştık.

■ Konseyin Anadolu Üniversitesi öğrencilerinden beklentileri nelerdir?

Biz Anadolu Üniversitesi Öğrenci Konseyi olarak bir geçişi kesinlikle dile getirmek istiyoruz: Okulumuzdaki öğrenciler gerçekten iyi yetişmiş bir şekilde üniversitemizden mezun olurlar. Ama bir şeyin farkına varmamız gerekir ki biz bu okulda sadece öğrenci değil aynı zaman da bu okulun emanetçileriyiz. Bizden sonra gelecek öğrencilere bazı şeyleri çok daha iyi, çok daha sağlam bir şekilde bırakmak zorundayız. Zaten günümüz gençliği de kabul eden değil isteyen, talep eden olmaktır. Bunun da en uygun ve kanuna göre yetkili olan mevkii öğrenci konseyidir. Öğrencilerin daha aktif bir şekilde çalışmalarını ve Öğrenci Konseyi'ne ellerinden geldiğince yardım etmelerini bekliyoruz. Bunun dışında dilek, istek, şikayet kutularımızın amaçlarına uygun bir şekilde kullanılmasını istiyoruz. Bazı arkadaşlarımızın bu kutuları amacı dışında kullandığını görüyoruz. Bu şekilde kullanılmamasını özellikle rica ediyoruz.

En uzun maç Anadolu'nun

ANADOLU Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı, EHF Kupası 1'inci tur rövanş karşılaşmasında Kosova'nın Vicianet takımını 23 Eylül günü Porsuk Spor Salonu'nda konuk etti.

İlk karşılaşmada rakibine 31-29 mağlup olan Anadolu'ya tur için en az üç farklı galibiyet gerekiyordu. 704 gün sonra Eskişehir'de bir Avrupa Kupası maçına çıkan Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı en son 9 Ekim 2004 günü Rusya'nın Astrakhan takımı ile Eskişehir'de karşılaşmıştı.

Anadolu Üniversitesi karşılaşmaya Şenay, Bilge, Gamze, Seda, Asiye, Güler ve Esra yedilisi ile başladı. Bilge ile gol perdesini açan Anadolu'ya Giceva karşılık verdi. Güler'in golüyle ilk beş dakika Anadolu'nun 2-1'lik üstünlüğü ile geçildi.

ELEKTRİK MOLASI

Karşılaşmanın 8. dakikası 13. saniyesinde Anadolu Üniversitesi 3-2 öndeyken yağın şiddetli yağmur nedeniyle elektrikler kesildi.

Salonda jeneratör olmaması nedeniyle karşılaşmaya ara verildi. Maçın hakemleri ve oyuncular soyunma odasına gitti. 50 dakikalık bir bekle-yişten sonra elektriklerin gelmesi ile karşılaşma tekrar başladı. 10. dakika 5-2 Anadolu Üniversitesi lehine sonuçlandı. Maçın bu bölümünde kaleci Şenay, yaptığı kurtarışlar ve asistler ile maça ağırlığını koydu ve 15. dakika 8-4 Anadolu'nun üstünlüğü ile geçildi. Bu dakikalar-



Bayan hentbolcularımız, rahat bir oyun çıkardığı maçtan ikinci tura yükselerek ayrıldı.

da Vicianet takımında Giceva farkın açılmasını önleyen isim oldu ve 20. dakika skor 11-7 ile geçildi. İlk yarının son bölümlerinde Asiye ve Gamze ile üst üste goller bulan Anadolu Üniversitesi ilk yarıyı da 19-9 önde kapattı.

İKİNCİ YARI FORMALİTE

Maçın ikinci yarısının başlanmasıyla aradaki farkı giderek açan Anadolu Üniversitesi,

45. dakika sonunda 31-14'lük skor üstünlüğünü yakaladı. Maçın son bölümlerinde Esra, uzaktan attığı gollerle farkı açan isim oldu. Karşılaşmadan 40-25 galip ayrılan Anadolu Üniversitesi, EHF Kupası'nda adını ikinci tura yazdırdı. Anadolu Üniversitesi'nin gollerini Asiye 11, Gamze 8, Esra 7, Bilge 5, Güler 3, Neriman 3, Seda 1, Burcu 1,

Ayşenur 1 kaydetti. Vicianet Vushtrri'de ise Giceva 8, Admir 5 ve Shqoipe 5 konuk takımın en skorer isimleri oldu.

Karşılaşmadan sonra Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezh Varcan soyunma odasını ziyaret ederek teknik ekibi ve oyuncuları kutladı.

Yeni rakip Sırp Milos

ANADOLU Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı, EHF Kupası 2'nci turunda Sırbistan'ın ZRK Knjaz Milos takımı ile eşleşti.

Serinin ilk maçı 14-15 Ekim'de Eskişehir'de, rövanşı ise 21-22 Ekim'de Sırbistan'da oynanacak. Kadrosunda iki Rumen oyuncu bulunduran Milos, Avrupa Kupalarında çok tecrübeli bir takım. Milos takımı geçen yıl Şampiyonlar Ligi'nde mücadele etme başarısını gösterdi.

Ön eleme turunda Slovakya'nın Slovan Duslo Sala takımını 35-27 ve 24-29'lük skorlar ile eledi. Şampiyonlar Ligi'nde ise Danimarka'dan Slagese (24-33, 24-36), Rusya'dan Lada (23-32, 27-25) ve Macaristan'dan Dunaferr (24-27, 24-39) ile mücadele etti ve grubunu son sırada bitirdi.

Milos 2002-2003, 2003-2004 ve 2004-2005 sezonlarında EHF Kupası 3'üncü turunda Fransa'nın Besancon, Norveç'in Byasen ve Ukrayna'nın Galychanka Lviv takımları tarafından kupa dışı bırakıldı. Milos Takımı 2001-2002'de Kupa Galipleri 4'üncü tura çıkma başarısını göstermiş Rus Lada'ya elenerek kupaya veda etmişti. Milos Takımı 2000-2001'de EHF'de 3.Turda ve 1999-2000 Challenge Kupası'nda 4'üncü turda Avrupa'ya veda etti.

Masa tenisçiler sezonu açıyor

ANADOLU Üniversitesi Bayan Masa Tenisi Takımı Süper Lig'deki ilk maçında Cumartesi günü İstanbul Bağlar Spor Salonu'nda İstanbul DSİ ile karşılaşacak. Anadolu Üniversitesi Pazar günü sabah Balıkesir Tunçsiper ve öğleden sonra Bursa DSİ Nilüferspor karşılaşmaları ile ilk hafta maçlarını noktalayacak.

Takımımız daha sonra Avrupa Nancy Kupası 1'inci Tur grup maçları için Belçika'ya gidecek. Bayan masa tenisçilerimiz 7 Ekim'de grubundaki ilk maçlarında ev sahibi Belçika'dan TT Vervia ve Rus Luch Vladimir'in karşısına çıkacak. Ekibimiz 8 Ekim günü ise grubundaki son maçta Bosna-Hersek ta-



Bayan masa tenisi takımımız, yeni sezona deplasmanda oynayacağı karşılaşma ile başlıyor.

kımı TTC Borac Travnik ile karşılaşacak ve grup maçlarını tamamlayacak. Grupta ilk iki sırayı alan ekipler 2'inci tura çıkacak.

Anadolu Üniversitesi Bayan Masa Tenisi Takımı Branşı Sorumlusu ve Antrenörü Melek Bilimli "Grubumuzu ilk iki içinde

bitirerek ikinci tura yükselmek istiyoruz. Ayrıca bu yıl ligde şampiyonluk hedefimize ulaşmayı arzularız" diye konuştu.

Okçular şampiyon dönüyor

TÜRKİYE Yıldızlar-Gençler Türkiye Şampiyonası 22-23 Eylül tarihlerinde Antalya'da yapıldı.

Enis Gürsoy, Yahya Cerrah ve A.Fatih Sarp'tan kurulu Anadolu Üniversitesi Makaralı Yıldız Erkek Takımı Türkiye Şampiyonluğuna uzandı.

Ayrıca ferdilerde Anadolu Üniversitesi'nden Enis Gürsoy Türkiye ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu. Antalya'daki şampiyonaya Türkiye'nin çeşitli illerinden 16 takım katıldı.

Yeni öğrencilerimize sorduk: Oryantasyon Programı'nı nasıl buldunuz?

Pelin ŞAHBAZ / Fen Fakültesi



Oryantasyon programı sayesinde Halk Bilim Araştırmaları Merkezi'nin çalışmalarından haberdar oldum. İlk olarak Halk Bilim Araştırmaları Merkezi'ne başvurduğum çünkü; önceden beri halk dansları çalışıyorum. Halk danslarını seçmemin ikinci nedeni de ders dışındaki zamanlarda öğrencilerin katıldığı aktivitelerin kişisel gelişimimiz için yararlı olacağını düşünmem. Kendi adıma programdan çok memnun kaldım.

Raşit TAŞKIN / SHYO



Bu fakülteye gelme sebebim başta tek şansım olmasıydı. Fakat kampuse girişimle beraber üniversite ile ilgili bazı düşüncelerim değişti. Beş senemi geçireceğim ortamı sevmem bence gerçekten önemli. Düzenlenen oryantasyon programı kampüsü tanımamda bana büyük katkı ve kolaylık sağladı. Yeni gelen öğrencilere böyle bir program ile tanıtmak çok iyi bir fikir. Herkese teşekkürler.

Koray SİVRİKAYA / MMF



Üniversitemizin hazırlamış olduğu oryantasyon programına dair görüşlerim gayet olumlu. Kimi konuşmalar biraz uzun olsa da bu konuşmaların bizim yararımıza olduğuna inanıyorum. Özellikle birimlerin tanıtıldığı yerdeki etkinlikler çok ilgimi çekti. Bu birimlerin kişiyi ilgi alanlarına göre geliştirdiğini ve yönlendirdiğini düşünüyorum. Anadolu Üniversitesi'nde olmaktan çok memnunuz. Zevkli bir dört yıl beni bekliyor.

Ayşe ÜREK / Hukuk Fakültesi



Anadolu Üniversitesi, öğrencilerine her yönden yardımcı olmaya çalışıyor. Özellikle yeni gelen öğrenciler için böyle bir oryantasyon programının düzenlenmesinin çok yararlı ve güzel bir şey olduğunu düşünüyorum. Düzenlenen oryantasyon programı bize üniversitemizi daha yakından tanıma fırsatı verdi. Üniversiteyi tanıdıkça da kendimizi her açıdan geliştirmeye çalışacağız. Özellikle kulüplerin etkinlikleri çok ilgimi çekti.

Hava TOPRAK / İBF



Oryantasyon programı sayesinde öğrenci kulüplerinin hepsini bir arada tanıma fırsatı buldum. Üniversitemizdeki olanakları ve yararlanabileceğimiz diğer hizmetleri oryantasyon programı sayesinde öğrendim. Bu sayede Anadolu Üniversitesi'nde olmanın ayrıcalığını fark ettim. Bu üniversite gerçekten bambaşka ve her yönüyle farklı olduğunu her fırsatta gösteriyor. İyi ki burayı kazandım!

Bora IŞIK / EMYO



Normalde benim fikrim bu etkinliğin daha geniş bir ortamda ve daha kapsamlı olmasıydı. Geçen senelerde oryantasyon programını kampüsün spor salonunda yapılan tanıtımlarla öğrencilere sunulduğunu ve çok daha iyi olduğunu eski öğrencilerle yaptığım sohbetlerden öğrendim. Eski uygulamanın daha iyi olduğunu düşünüyorum. Yine de bugün okulumuzu daha yakından tanıdım.

Serdar DEVAN / GSF



Anadolu Üniversitesine ilk geldiğimde böyle güzel bir ortam beklemiyordum. Bu sene ilk senem olduğu için Anadolu Üniversitesi hakkında merak ettiğim bir çok şeyi bu oryantasyon programı sayesinde öğrendim. Bizim için yapılan açılış konuşması da çok güzeldi. Birimlerin tanıtımı için kurulan standlar dahil her şey çok iyi düşünülmüş. Böyle bir tanıtım etkinliği yaptığı için Anadolu Üniversitesine teşekkür ederim.

Hatice Gökçen ÖNAL / Bozüyük MYO



Anadolu Üniversitesi'ni kazanmadan önce de çok beğeniyordum. Babam da bu üniversiteden mezun olmuştu. Üniversite her yönüyle hoşuma gidiyor. Bu düzenlenen oryantasyon programı da üniversiteyi benim için ayrıcalıklı kılan özelliklerden biri oldu. Henüz iki yıllık bir bölümdeyim. Hedefim yatay geçiş yapıp bölümümde yükselmek. Oryantasyon sırasında gerçekleşen bütün etkinlikler gayet güzeldi.

Şerife YAŞAR / Eğitim Fakültesi



Üniversite bence özgürlüktür. Özgürlük, bir nevi kendini rahat ifade edebilmektir. Oryantasyon programı sayesinde her birimin özgürce kendini ifade edebilmesi gerçekten güzel bir olay. Bana kalırsa birimler, öğrencileri sadece derslere girmekten oluşan yavan bir üniversite hayatından kurtarıyor. Bu güzel oryantasyon programını düzenlenmesinde katkı sağlayan herkese teşekkür ederim.

İbrahim DUR / BESYO



Anadolu Üniversitemiz tarafından yeni kayıt yaptıran öğrenciler için düzenlenen oryantasyon programı konuşmaların biraz uzun olmasına rağmen gayet iyi. Özellikle öğrenci kulüplerinin etkinlikleri, bizlere faydalı olma ve bilgi verme yönündeki çabaları çok iyiydi. Böyle etkinliklerin dönem içinde de devam etmesini diliyorum. Üniversitemin yeni öğrencilerine gösterilen ilgi için herkese çok teşekkürler.

Fatih SELÇUK / İİBF



Düzenlenen oryantasyon programı bence gayet iyiydi. Kafamdaki soru işaretlerinin cevaplarını bu programda buldum. Üniversitemin bütün birimleri hakkında bir fikir sahibi olma şansını yakaladım ayrıca kendi ilgi alanıma yakın olan kulüp arkadaşlarıyla tanışabildim. Oryantasyon programının düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim. Programdaki her şey çok iyi hazırlanmıştı.

Elvan KAYACI / Edebiyat Fakültesi



Anadolu Üniversitesi'nin yeni gelen öğrenciler için düzenlediği oryantasyon programı gerçekten çok hoşuma gitti. Açıkçası, böyle güzel bir tanıtım organizasyonu düzenleneceğini zannetmiyordum. Bu organizasyon sayesinde yeni gelen öğrenciler Anadolu Üniversitesi'nde hizmet veren bütün birimleri yakın bir şekilde tanıma fırsatı buluyor. Anadolu Üniversitesi adına her etkinliğe katılmak isterim.